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Nr. g2 /Prot. Tirane,me 75 / of 12023

NJOFTIM

Per shkak se detyrimi sipas Titullit ekzekutiv (Deklarates Noteriale) Nr.2565/Rep., Nr.909/Kol. date
23.09.2020 te redaktuar nga notere Violeta Sulkaj, eshte permbushur teresisht nga pala debitore
Lindita Shehu, dhe me Vendimin Nr. &I /Prot. date 25.01.2023 eshte pushuar
ekzekutimi i Urdherit te Ekzekutimit Nr.Regj.Them. 10966/1250 date 02.03.2022 te Gjykates se
Rrethit Gjygesor Tirane, te leshuar per te leshuar per Titullin ekzekutiv te sipercituar, ju njoftojme
se:

» Ankandi i dyte i shpallur me Vendimin Nr.129/Prot. date 12.01.2023 per shitjen e
pasurise s€ paluajtshme: "Toke Ullishte", me Nr.Pasurie 59/21, ndodhur ne Zonen
Kadastrale 3292, Vol.12, Fage 22, me siperfage 500 m> e ndodhur ne Selite,
Tirane, ne pronesi te debitores Lindita Pandeli Shehu, e dtl.14.05.1972, e lene
kolateral per detyrimin sipas Titullit Ekzekutiv te sipercituar sipas Kontrates se
Hipotekes Nr.2567/Rep., Nr.911/Kol. date 23/09/2020 te redaktuar nga notere
Violeta Sulkaj, nuk do te zhvillohet.

Duke ju falenderuar !
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